dela comuna
bisericească din repartiţie pe popor, ̂ iar
restul se cere dela stat; cvartir şi grădină
în natură.

Concursele înzestrate cu documentele re-
cerute să se înainteze subsemnatului oficiu
protopopesc în terminul deschis, iar reflec
tanţii să se prezinte în comună spre a face
cunoştinţă cu poporul.

L ă p u ş u l - u n g . (Magyarlápos), 2/15
August 1913.

Oficiul protopesbiteral gr.'or. rom. al
tractului „Cetatea-de peatră* în conţelegere
cu comitetul parohial.

Andrei Amin
protopop.

Nr. 522/1913 (227) 2 - 3
C o n c u r s .

P en tru ocuparea postului d e învăţător
vacant la şcoala confesională gr.-or. rom.

Dela concurenţi se cere pe lângă dato-
rinţele impuse prin lege şi regulamente, ca
să conducă elevii în Dumineci şi sărbători la
biserică să cânte cu ei răspunsurile liturgice
şi se conducă învăţământul din şcoala de re-
petiţiune.

Avrig, 17/30 August 1913,
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al Avri

gului în conţelegere cu comitetele parohiale
competente.

loan Câmlea
protopop.

I Nr. 761/1913 (225) 2 - 3

I C o n c u r s .
Pentru întregirea postului II învăţătoresc

dela şcoala confesională gr.-or. română din
comuna B endorf, protopresbiteratul tractului
gr.-or.